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III. MEVZUAT DĐZĐNĐ 

 
 
 
PLÂN:  
A. Alman Mevzuat 
B. Fransız Mevzuatı 
C. Türk Mevzuatı 
 1. Anayasalar 
 2. Kanunlar 
 3. Kanun Hükmünde Kararnameler   

A. ALMAN MEVZUATI 
25 Mayıs 1976 tarihli Alman Đdarî Usûl Kanunu (Verwaltungsverfahrengesetz), 661, 662, 

853,  
    - m.23: 831 
    - m.28: 872 
    - m.29: 873, 874 
    - m.39: 844 
    - m.44:1039 
    - m.47: 1042 
    - m.47: 1236 
Alman Đdarî Yargı Kanunu (Verwaltungsgerichtsordung) 42’nci, 1040 

B. FRANSIZ MEVZUATI 
1641 tarihli Saint-Germain Fermanı, 120 
16 Fructidor Yıl III [1795] tarihli Kararname, 53 
16-24 Ağustos 1790 tarihli Kanun, 53 
2 Ağustos 1872 tarihli Kanun, 983 
24 Mayıs 1872 tarihli Kanunla, 54 
13 Temmuz 1911 tarihli Kanunun 118’inci maddesi, 917 
17 Kasım 1958 tarihli Parlâmenter Meclislerin Çalışmasına Đlişkin Ordonans, 621, 623 
1958 Fransız Anayasası,  
   - m.16: 1286   
   - m.34: 1288 
   - m.72: 1293 
2 Mart 1982 tarihli Kanun (CGCT), art.L2131-1, 227 
28 Kasım 1983 tarihli Kararname, 871 
1994 tarihli Ceza Kanunu, m.R 610-5, 1078 
12 Nisan 2000 tarihli Vatandaşların Đdareyle Đlişkilerinde Haklarına Dair Kanunun (Loi 

relative aux droits des citoyens dans leurs relations avec les administrations), 700, 871 
Belediyeler Kanunu (Code des communes) m.L.131-2: 897 
Falloux Kanunu, 722 
Fransız Anayasasının 72’nci maddesi, 1293 
Le Chapelier Kanunu, 609 
Loi du relative aux droits des citoyens dans leurs relations avec les administrations, 1126 
Vergi Genel Kanununun (Code général des impôts) 1666’ncı, 681 

 



1384      ĐDARE HUKUKU (Cilt I) 

C. TÜRK MEVZUATI 

1. ANAYASALAR  
1876 Kanun-u Esasîsi, 59 
1924 Teşkilât-ı Esasiye Kanunu,  
    - m.51: 59 
    - m.52: 1245 

 

1961 Anayasası,  
   - m.107: 1246 
   - m.122: 189    
   - m.140: 59 

 

1982 Anayasası,  
m.2: 89, 90, 91 
m.4: 165 
m.7: 692, 1021 
m.8: 1029 
m.9: 692 
m.10: 93, 105, 106 
m.13: 1039, 1047 
m.14: 92 
m.15: 1082 
m.20: 532 
m.24: 92 
m.40: 718 
m.65: 95 
m.73: 1039 
m.87: 28 
m.89: 1109 
m.91: 1040, 1042, 1047 
m.101: 196 
m.103: 200 
m.104: 203, 206, 1048 
m.105: 205, 206, 715 
m.107: 1033 
m.108: 196, 210 
m.112: 165, 213, 214, 218, 227 
m.113: 225, 1026 
m.115: 735, 738, 1026, 1028, 239, 1102, 1109, 1113, 1114, 1108 
m.118: 256, 257 
m.119: 1083 
m.121: 1040, 1069, 1082, 1089 
m.122: 1040,  1070 
m.123: 22, 142, 161, 175, 219, 474, 1110, 1112, 1116, 1117, 1043 
m.124: 224 
m.125: 105, 324, 711, 827, 848, 924, 110 
m.126: 119, 261 
m.127: 125, 175, 182, 288, 289, 348, 290, 370, 1043 
m.128: 498 
m.135: 182, 494, 497, 534 
m.136:  93 
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m.137: 167 
m.138: 100 
m.155: 239 
m.160: 254 
m.163: 1044 
m.165: 481 
m.189: 229 

 

2. KANUNLAR  

Not: Kanun adına göre kanun numarasını bulmak için s.1392’deki cetvele bakınız.   

13 Mart 1329 (1913) tarihli eski Đl Özel Đdaresi Kanunu, 226 
   - m.75: 383 
   - m.84: 223 
   - m.127: 391, 803, 1019 
   - m.135: 220, 226, 303, 395 
91 sayılı Devlet Planlama Teşkilatının Kurulması Hakkında Kanunla, 328 
205 sayılı Ordu Yardımlaşma Kurumu Kanunu, 177 
213 sayılı Vergi Usûl Kanunu, 70, 847 
    - m.413: 737, 738 
278 sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu Kurulması Hakkında Kanun, 172 
   - m.4, 767 
298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun, 536 
357 sayılı Askerî Hakimler Kanunu, m.29: 1037 
403 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu, m.35, 894 
442 sayılı Köy Kanunu, 219, 509-543 
   - m.5: 349 
   - m.12: 516 
   - m.33: 353 
   - m.41: 353 
   - m.33: 533 
   - m.34: 524, 528 
   - m.40: 229, 347 
   - m.41: 349 
   - m.77: 539 
   - m.89: 70 
492 sayılı Harçlar Kanunu, m.67: 826 
521 sayılı eski Danıştay Kanunu, 60 
   - m.30: 1282 
584 sayılı Türkiye Büyük Millet Meclisi Đçtüzüğü, 623 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 335, 336, 337 
   - m.128: 873 
   - m.103: 933 
   - m.125/E: 822, 879, 883, 896,  
   - m.128: 807 
   - m.130: 806, 865 
   - m.140: 962 
   - m.145: 962 
   - m.21: 867 
   - m.36: 940 
   - m.48: 335 
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   - m.59: 335 
   - m.60: 335 
   - m.76: 886, 900, 901 
765 sayılı eski Türk Ceza Kanunu, 
   - m.308-310: 676 
   - m.526: 102, 1078, 1284 
   - m.252/2: 817 
   - m.279: 89 
775 sayılı Gecekondu Kanunu, 487 
832 sayılı Sayıştay Kanunu,  
   - m.30: 316 
   - m.81: 317 
   - ek m.12: 315 
   - m.3: 319 
   - geçici m.832: 480 
   - mülga m.30: 316 
931 sayılı Đş Kanunu, 1194 
1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu, 598 
1111 sayılı Askerlik Kanunu, m.1: 935 
1211 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Kanunu, m.40, 769 
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu, 474 
1322 sayılı Kanunların ve Nizamnamelerin Sureti Neşir ve Đlanı ve Meriyet Tarihi Hakkında 

Kanun,  
    - m.3: 1048 
    - m.8: 287 
1325 sayılı Millî Savunma Bakanlığı Görev ve Teşkilatı Hakkında Kanun, m.6: 288 
1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu, m.148: 642 
1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Kanunu, 1262 
1580 sayılı eski Belediye Kanunu, 416, 417, 469 
    - m.5/11: 1131 
    - m.7: 382, 304, 415,  
    - m.9: 295 
    - m.61: 448 
    - m.70: 377 
    - m.71: 220, 304 
    - m.72: 305 
    - m.73: 221, 223, 305 
    - m.74: 305 
    - m.91: 467, 1198 
    - m.96/B: 881 
    - m.96: 758 
    - m.123: 223, 305 
1587 sayılı Nüfus Kanunu, m.43: 113 
1600 sayılı Askerî Yargıtay Kanunu,  
    - m.7: 799 
    - m.14: 636 
    - m.21: 1036 
1608 sayılı Umuru Belediyeye Ahkamı Cezaiye Hakkında Kanun, 628, 1082 
1615 sayılı Gümrük Kanunu, ek madde 2: 840 
1700 sayılı Dahiliye Memurları Kanununu, m.2: 336, 337, 345 
1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 430 
2108 sayılı Muhtar Ödenek ve Sosyal Güvenlik Kanunu, 549 
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2380 sayılı Belediyelere ve Đl Özel Đdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 
Hakkında Kanun, 406, 408, 475, 476 

2443 sayılı Devlet Denetleme Kurulu Kurulması Hakkında Kanun, 255-357 
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 428, 474 
2514 sayılı Divanı Muhasebat Kanununun, 480 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 170, 578, 210, 711 
   - m.6: 767 
   - m.13: 235, 788, 856,  857 
   - m.16: 749 
   - m.21: 749 
   - m.23: 711 
   - m.31: 964 
   - m.33/a: 863, 879 
   - m.36/2: 879 
   - m.53/C, 643 
2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu, m.8: 896, 1081 
2572 sayılı Kamulaştırma Kanunu, m.30, 306 
2575 sayılı Danıştay Kanunu, 294, 296, 309, 395 
   - m.24: 312 
   - m.24/1-d: 312, 1259 
   - m.23: 859 
   - m.32/b: 399, 470 
   - m.40: 73 
   - m.42: 313 
   - m.48: 1243 
2576 sayılı Bölge Đdare Mahkemeleri, Đdare Mahkemeleri ve Vergi Mahkemelerinin Kuruluş 

ve Görevleri Hakkındaki Kanun, m.15: 352, 538 
2577 sayılı Đdarî Yargılama Usûlü Kanunu, 
   - m.2: 743, 953, 973 
   - m.7/2-a: 1050 
   - m.7: 838,  1050, 1051, 1054, 1121 
   - m.11: 1113 
   - m.14: 703 
   - m.20: 843, 915, 916 
   - m.27: 680 
   - m.28: 936, 942 
   - m.31: 104 
   - ek m.2: 312, 470, 399 
2690 sayılı Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Kanunu, 170 
2797 sayılı Yargıtay Kanunu, 630 
   - m.17: 631 
   - m.19: 630 
2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, 171, 181, 579 
2839 sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu, m.18, 547 
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, m.9 ve 16: 934 
2879 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği Teşkilatı Kanunu, 255, 764., 1249 
2908 sayılı eski Dernekler Kanunu, m.59: 303, 861 
2919 sayılı Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Sekreterliği Teşkilat Kanunu, 137, 1251 
2935 sayılı Olağanüstü Hâl Kanunu, 1210, 1222, 1224, 1227 
2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu, 676 
   - m.6:222 
   - m.8: 888 
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   - m.21: 1133 
   - m.30: 306, 933 
2954 sayılı Türkiye Radyo Ve Televizyon Kanunu, 756 
2972 sayılı Mahallî Đdareler ile Mahalle ve Đhtiyar Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun, 387, 

388, 436, 457, 464, 466 
   - m.5: 388 
   - m.7: 388 
   - m.31: 520, 528 
   - m.32: 520 
   - m.36: 547 
   - m.33: 532 
2996 sayılı Maliye Vekaleti Teşkilât ve Vazifeleri Hakkında Kanunun 20 ve 22’nci, 738 
3011 sayılı Resmi Gazete`de Yayımlanacak Olan Yönetmelikler Hakkında Kanun, 846, 849, 

1047, 1256,  
3030 sayılı Büyük Şehir Belediyelerinin Yönetimi Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun, 3030 sayılı Büyük Şehir 
Belediyelerinin, 482, 487, 492, 496, 762 

   - m.14: 221, 224, 232 
3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkında Kanun, 274,275, 276, 277, 279 
   - m.10: 11, 282 
   - m.32: 765 
   - m.38: 765, 770, 773 
3056 sayılı Başbakanlık Teşkilatı Hakkında Kanun, 199, 264, 265, 266 
3091 sayılı Taşınmaz Mal Zilyetliğine Yapılan Tecavüzlerin Önlenmesi Hakkında Kanun, 

626 
3096 sayılı Türkiye Elektrik Kurumu Dışındaki Kuruluşların Elektrik Üretimi, Đletimi, 

Dağıtımı ve Ticareti ile Görevlendirilmesi Hakkında Kanun, 302, 331 
3146 sayılı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun, 

211 
3194 sayılı Đmar Kanunu,  
   - m.5: 380, 428 
   - m.13: 706 
   - m.27: 429 
   - m.29: 1066, 1092 
   - m.30: 700 
   - m.32: 1081 
3201 sayılı Emniyet Teşkilâtı Kanunu, ek m.2: 826 
3221 sayılı Hakim ve Savcı Adayları Eğitim Merkezi Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun, 

m.4: 755, 795 
3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu Kanunu, 173, 175 
3346 sayılı Kamu Đktisadi Teşebbüsleri ile Fonların TBMM’ce Denetlenmesinin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun, 315, 573 
3813 sayılı Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun, 176, 590 
3984 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Hakkında Kanun 
   - m.4: 896 
   - m.16, 1096 
   - m.18: 1092, 1134 
4046 sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun, 573 
   -m.26: 378, 593 
4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun, m.43: 865; m.55: 586 
4081 sayılı Çiftçi Mallarının Korunması Hakkındaki Kanun, 184 
4121 sayılı Anayasa Değişikliği Kanunu, 603 
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4353 sayılı Maliye Vekaleti Baş Hukuk Müşavirliğinin ve Muhakemat Umum Müdürlüğünün 
Vazifelerine, Devlet Davalarının Takibi Usullerine ve Merkez ve Vilayetler Kadrolarında 
Bazı Değişiklikler Yapılmasına Dair Kanun 

     - m.18: 272 
     - m.22: 272 
     - m.29: 862 
4446 sayılı Anayasa Değişikliği Kanunu, 301 
4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun, 643; 

m.9: 643 
4501 sayılı Kamu Hizmetleri ile Đlgili Đmtiyaz Şartlaşma ve Sözleşmelerinden Doğan 

Uyuşmazlıklarda Tahkim Yoluna Başvurulması Hâlinde Uyulması Gereken Đlkelere Dair 
Kanun, 91, 193 

4541 sayılı Kanunun 18’inci, 548 
4541 sayılı Şehir ve Kasabalarda Mahalle Muhtar ve Đhtiyar Heyetlerinin Teşkiline Dair 

Kanun, 546, m:18: 548 
4709 sayılı Anayasa Değişikliği Kanunu, 324 
4721 sayılı Medenî Kanun, m.1: 69 
4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun, 407 
4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu, 950 
4963 sayılı Kanun, 323, 324, 327 
4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, 876, m.5: 699 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 575, 598 
    - m.3/b: 313 
    - m.41: 479 
    - m.78: 573 
    - m.81/b: 316 
5170 sayılı Kanun, 1267 
5183 sayılı Kanun, 290 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 481-508 
    - m.4: 482 
    - m.7: 485, 486, 820 
    - m.11: 233 
    - m.12: 497 
    - m.14/son: 210 
    - m.14: 223, 225 
    - m.14: 380, 499 
    - m.15: 499 
    - m.18: 503 
    - m.21: 504 
    - m.23/5: 500 
    - m.23: 507 
    - m.24: 507 
    - m.25: 505, 508 
    - m.26: 592 
5228 sayılı Kanun, 273 
5237 sayılı Türk Ceza Kanunu, 102, 1282 
    - m.12: 104 
    - m.13: 104 
    - m.262: 816 
    - m.51: 463 
    - m.257: 102 
    - m.6: 89 
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5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu, m.309: 104, 602 
5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu, 226, 368, 381-409  
   - m.15/3: 394 
   - m.55: 1084 
   - m.12: 804 
   - m.14: 798 
   - m.27: 223, 798 
   - m.31: 403 
   - m.32: 765 
   - m.4: 383 
   - m.42: 406 
   - m.51: 222 
   - m.52: 592 
   - m.55: 1081 
   - m.7: 385, 386 
   - m.8: 386 
   - m.9: 387 
   - m.40: 228 
   - m.15: 225, 227, 701 
   - m.6: 383 
5326 sayılı Kabahatler Kanunu, 627, 1284 
   - m.17: 1080, 1084 
   - m.18: 1081 
   - m.23: 1082 
   - m.32: 103, 1079, 1082 
5355 sayılı Mahallî Đdare Birlikleri Kanunu, 544; m.18: 518; m.19; 545 
5393 sayılı Belediye Kanunu, 322, 410-480, 482 
   - m.3-a: 415 
   - m.17: 436 
   - m.23/1: 443 
   - m.23/3 444 
   - m.14: 433 
   - m.15: 435 
   - m.15/p: 943 
   - m.16: 436 
   - m.18: 441 
   - m.20: 440 
   - m.22: 440, 798 
   - m.23: 701 
   - m.23/4: 227 
   - m.24: 445 
   - m.26: 446 
   - m.27: 440 
   - m.3: 546 
   - m.30: 451, 453, 468 
   - m.33: 455 
   - m.35: 799 
   - m.40: 787 
   - m.42: 461, 766 
   - m.43: 461 
   - m.44: 468 
   - m.47: 472 
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   - m.57: 229 
   - m.60: 477 
   - m.61: 478 
   - m.70: 592 
   - m.23: 442 
   - m.23/son: 1047 
   - m.26: 448 
   - m.55/3: 231, 479 
   - m.81: 222 
   - m.81: 444 
   - m.9: 222 
5428 Anayasa Değişikliği Kanunu, 481 
5429 sayılı Türkiye Đstatistik Kanunu,  m.52: 768 
5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu,  
   - m.39: 897, 898 
   - m.72: 1135 
5442 sayılı Đl Đdaresi Kanunu, 172, 333-357 
   - m.27: 348 
   - m.42. 358 
   - m.12: 348 
   - m.32/A: 346 
   - m.37: 348 
   - m.2: 334 
   - m.2/Ç: 706 
   - m.57: 342 
   - m.6: 897 
   - m.60: 353 
   - m.65: 353 
   - m.66: 1078 
   - m.9: 765, 1271 
5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun, 

176, 595 
5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu, m.7: 113 
5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu, 575 
   - m.1: 170 
   - m.38: 767 
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, m.101: 83 
5548 sayılı Kamu Denetçiliği Kanunu, 591 
5678 sayılı Kanun, 242 
5683 sayılı Yabancıların Türkiye’de Đkamet ve Seyahatleri Hakkında Kanun, 70 
5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları Đçerisinde Đlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 411, 412, 511 
5779 sayılı Đl Özel Đdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 

Hakkında Kanun, 406, 506 
5779 sayılı Kanun, 506 
5917 sayılı Gayrimenkule Tecavüzün Def'i Hakkında Kanun, 627 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 407, 1076 
6785 sayılı Đmar Kanunu, m.50: 991 
7201 sayılı Tebligat Kanunu, 1083, m.28: 1051 
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Kanun Adına Göre Kanun Numarasını Bulma Cetveli   
Amme Alacaklarının (6183 sayılı) 
Anayasa Değişikliği (4121 sayılı) 
Anayasa Değişikliği (4446 sayılı) 
Anayasa Değişikliği (4709 sayılı) 
Askerî Hakimler (357 sayılı) 
Askerî Yargıtay (1600 sayılı)  
Askerlik Kanunu (1111 sayılı) 
Bakanlıkların Kuruluş (3046 sayılı) 
Başbakanlık Teşkilatı (3056 sayılı) 
Belediye Gelirleri (2464 sayılı) 
Belediye Kanunu (5393 sayılı) 
Belediye Kanunu (eski 1580 sayılı) 
Belediyelere ve (2380 sayılı) 
Bilgi Edinme (4982 sayılı) 
Bölge Đdare (2576 sayılı)  
Büyük Şehir (3030 sayılı) 
Büyükşehir Belediyesi (5216 sayılı)  
Büyükşehir Belediyesi (5747 sayılı)  
Ceza Muhakemeleri (1412 sayılı) 
Ceza Muhakemesi (5271 sayılı) 
Cumhurbaşkanlığı Genel (2879 sayılı) 
Çalışma ve (3146 sayılı) 
Çiftçi Mallarının (4081 sayılı) 
Dahiliye Memurları (1700 sayılı) 
Danıştay Kanunu (2575 sayılı) 
Danıştay Kanunu (eski: 521 sayılı) 
Değişikliği Kanunu(5428 Anayas) 
Dernekler Kanunu (eski: 2908 sayılı) 
Devlet Denetleme (2443 sayılı) 
Devlet Memurları (657 sayılı) 
Devlet Planlama (91 sayılı) 
Divanı Muhasebat (2514 sayılı) 
Emekli Sandığı (5434 sayılı)  
Emlak Vergisi (1319 sayılı) 
Emniyet Teşkilâtı (3201 sayılı) 
Gayrimenkule Tecavüzün (5917 sayılı) 
Gecekondu Kanunu (775 sayılı) 
Gümrük Kanunu (1615 sayılı) 
Hakim ve Savcı (3221 sayılı)  
Harçlar Kanunu (492 sayılı) 
Đdarî Yargılama (2577 sayılı) 
Đl Đdaresi (5442 sayılı) 
Đl Özel Đdarelerine ve Belediyelere (5779 sayılı) 
Đl Özel Đdaresi (Yeni) (5302 sayılı)  
Đl Özel Đdaresi Kanunu 13 Mart 1329 (1913) tarihli  
Đmar Kanunu (3194 sayılı)  
Đmar Kanunu (eski: 6785 sayılı) 
Đş Kanunu (931 sayılı) 
Kabahatler Kanunu(5326 sayıl) 
Kalkınma Ajanslarının (5449 sayılı) 
Kamu Denetçiliği (5548 sayılı) 
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Kamu Finansmanı (4749 sayılı) 
Kamu Hizmetleri (4501 sayılı)  
Kamu Đktisadi (3346 sayılı) 
Kamu Mali (5018 sayılı) 
Kamulaştırma Kanunu (2942 sayılı) 
Kanunların ve (1322 sayılı)  
Köy Kanunu (442 sayılı) 
Kültür ve Tabiat (2863 sayılı)  
Mahallî Đdare (5355 sayılı) 
Mahallî Đdareler (2972 sayılı) 
Maliye Vekaleti (2996 sayılı) 
Maliye Vekaleti (4353 sayılı)  
Medenî Kanun (4721 sayılı) 
Memurlar ve Diğer (4483 sayılı) 
Milletvekili Seçimi (2839 sayılı) 
Millî Eğitim (1739 sayılı) 
Millî Savunma (1325 sayılı) 
Muhasebei Umumiye (1050 sayılı) 
Muhtar Ödenek (2108 sayılı) 
Nüfus Hizmetleri (5490 sayılı) 
Nüfus Kanunu (1587 sayılı) 
Olağanüstü Hâl (2935 sayılı) 
Ordu Yardımlaşma (205 sayılı) 
Özel Tüketim (4760 sayılı) 
Özelleştirme Uygulamaları (4046 sayılı) 
Polis Vazife (2559 sayılı) 
Radyo ve Televizyon (3984 sayılı) 
Rekabetin Korunması (4054 sayılı) 
Resmi Gazetede (3011 sayılı)  
Sayıştay Kanunu (832 sayılı)  
Seçimlerin Temel (298 sayılı) 
Sosyal Güvenlik (5502 sayılı) 
Sosyal Sigortalar (5510 sayılı) 
Sosyal Yardımlaşma (3294 sayılı) 
Şehir ve Kasabalarda (4541 sayılı) 
Taşınmaz Mal (3091 sayılı) 
Tebligat Kanunu (7201 sayılı) 
Türk Ceza (5237 sayılı) 
Türk Ceza (eski: 765 sayılı)  
Türk Parasının (1567 sayılı) 
Türk Vatandaşlığı (403 sayılı) 
Türkiye Atom (2690 sayılı) 
Türkiye Bilimsel (278 sayılı) 
Türkiye Büyük (2919 sayılı) 
Türkiye Büyük (584 sayılı) 
Türkiye Cumhuriyeti (1211 sayılı) 
Türkiye Elektrik (3096 sayılı) 
Türkiye Futbol (3813 sayılı) 
Türkiye Đstatistik (5429 sayılı) 
Türkiye Radyo (2954 sayılı) 
Umuru Belediyeye (1608 sayılı) 
Vergi Usûl (213 sayılı) 
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Yabancıların Türkiye’de (5683 sayılı) 
Yargıtay Kanunu (2797 sayılı) 
Yükseköğretim Kanunu (2547 sayılı) 
Yükseköğretim Kurumları (2809 sayılı) 

 

3. KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER  

2 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1190 
195 sayılı Büyük Şehir Belediyelerinin Yönetimi Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 482 
223 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 328 
233 sayılı Đktisadî Devlet Teşekkülleri ve Kamu Đktisadî Kuruluşları Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname, 171, 568, 786 
285 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 359 
338 sayılı Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma Đdaresi Teşkilatının Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 594 
396 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1033, 1195 
406 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 256, 257, 258 
413 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1227 
424 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1223, 1231 
425 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1231 
430 sayılı Olağanüstü Hâl Bölge Valiliği ve Olağanüstü Hâlin Devamı Süresince Alınacak 

Đlâve Tedbirler Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 1225 
497 sayılı Türkiye Bilimler Akademisinin Kurulması Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname, 172 
511 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 328 
514 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1034, 1195 
536 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 1033, 1195 
71 sayılı Bölge Valiliği Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,, 358 

 

2. KANUN TASARILARI  

Genel Đdarî Usûl Kanun Tasarısı (15 Eylül 2008 Tarihinde Adalet Bakanlığından 
Başbakanlığa sevk edilmiştir).  

   - m.3: 625, 641 
   - m.3/ç: 746 
   - m.10: 700 
   - m.11: 698 
   - m.12/4: 817 
   - m.12: 746, 748, 805 
   - m.13: 747 
   - m.14/1: 784, 785 
   - m.14/2: 784 
   - m.14: 785, 787 
   - m.15: 793 
   - m.16/2: 771 

   - m.16/4: 782, 875 
   - m.16: 763, 770, 772, 773 
   - m.16: 780 
   - m.18/1: 1106 
   - m.18/2: 1121, 1125 
   - m.18/2-4:1127 
   - m.18/3: 1120 
   - m.18/3: 1133 
   - m.18/3: 1145 
   - m.18/5: 1098 
   - m.18/5: 758 
   - m.19: 952 

   - m.28/4: 800 
   - m.28/5: 847 
   - m.28: 808 
   - m.30: 808 
   - m.31/4, 833 
   - m.31/4: 834 
   - m.31: 833, 831 
   - m.32: 842 
   - m.33: 839 
   - m.34: 1049, 1052 
   - m.35: 847 
   - m.4: 660, 704 
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